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Usr: Victeria Palomec
Rep: rptPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Péliza: C02100 Del 06/03/2024

Concepto: UC 1400 HOSPEDAJE CD JUAREZ DEL 24-25 FEB POR SUPERVICION DE OBRA. GP CORPORACION HOTELERA DE
LAFRONTERA S.A. DE C.V,, Folio Pago: 1235

Fecha y | 11/mar./2024

hora de Impresion
Pagina

01:27p. m,
1

Beneficiario:. CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A. DE C.V. Folio / Cheque : SPEI
0382
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-UACH24-1400- Vidticos en el pais G. Corriente $1,458.00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
37501-1 FRONTERA S.A. DE C.V,, Folio Pago: 1235
0002 8270-14898-UACH24-1400- Viaticos en el pais G. Corriente $54.00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
37501-1 FRONTERA S.A. DE C.V., Folio Pago: 1235
0003 8260-14898-UACH24-1400- Viaticos en el pais G. Corriente $1,458.00 FF:14898, GF CORPORACION HOTELERA DE LA
37501-1 FRONTERA S.A. DE C.V,, Folio Pago: 1235
0004 8260-14898-UACH24-1400- Vidticos en el pais G, Corriente $54.00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
37501-1 FRONTERA S.A. DE C.V,, Folio Pago: 1235
0005 2112-1-000602 CORPORACION HOTELERA DE LA $1,512.00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
FRONTERA S.A, DE C.V,, Folio Pago: 1235
0006  1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $1,512.00 FF:14898, GP CORPORACION HOTELERA DE LA
FRONTERA S.A. DE C.V,, Folio Pago: 1235
Sumas iguales => 3,024.00 3,024.00

Elaboré: Victoria Palomec

- 2%

CON RECURSOS PROPIOS




01 03 2024

9901 5583

CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A. DE C.V,
Fondo: 1001

PAGO A CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA, POR HOSPEDAIJE ISRAEL VILLA, (24-25 ENE), EN HOTEL MARIA B(

$1,512,00 MN.

OPERADC

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l FOR 7.5 Tes 01 1024

GON RECURSOS PROPIGS
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ﬂ 4 DIRECCION ADMINISTRATIVENIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

e Maria Lufsa Ontive)smsicimup DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

(\9%

s ,}r_{j‘fﬂ LI 73

NOMBRE:ING. ISRAEL VILLA TERAN AREA/U.A.:1400
FECHAS SALIDA: 24i017202¢ RETORNO 2310112024 A8 D ERCIa8 T LA FACHL TR D o TN o e
DE LA CULTURA FiSICA.
Fecha de elaboracién: 18-ene-24

Puesto: JEFE DE UNIDAD DE INGENIERIA Y SERVICIOS No. Empleado: [
Transporte; Terrestre X Auto

Aéreo Publico Auto UACH X Particular
Solicita: Alimentos _ $1,120.00 Taxi Gasolina $588.00 Hospedaje X

Ndm. noches de hotel 1

Destino: CD. JUAREZ Escalas:
NUmero de acompariantes
Salida: Fecha: 24-ene-24 Hora: 6:00 A.M. Duracién de la comision
Regreso: Fecha: 25-ene-24 Hora: 6:00 P.M. No. de dias: 2

Cuenta de transferencia Banco BBVA
Clabe Interbancaria ‘ Cel. Contacﬂﬁ‘

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION: -
CONTINUACION DE SUPERVISION DE OBRA CONTEMPLADA EN LICITACION PUBLICA UACH-CCS-281 001-2023/P PARA MANTENIMIENTO A LOSAS
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FISICA.

VIAJARA EN VEHICULO DE ESTA COORDINACION, VOLKSWAGEN VENTO 2020 CON PLACAS N
N° DE SERIE

GASTOS DE ALIMENTACION $1,120.00 SE SOLICITAN PARA DESAYUNO Y COMIDA DEL DIA 24, TAMBIEN LA COMIDA Y CENA DEL DiA 25

GASTOS DE ALIMENTACION EN HOTEL, UNICAMENTE CONTEMPLAR CENA DEL DIA 24 Y DESAYUNO DEL DIA 25
ENVIAR RESERVA DE HOTEL A ccms@uach.mx

SE AUTORIZO COMBUSTIBLE POR CODIGO POR IMPORTE DE $700.00 Y EN EFECTIVO $588.00
SE SOLICITA ADEMAS $628 PARA GASTOS DE CASETAS PEAJE AUTOPISTAS TRAMO CHIHUAHUA-JUAREZ Y VICEVERSA

va el N AUTORIZACION e
/7 é /A : DIRECTOR, COORDINADOR \,
INTERESA SECRETARIO ADMINISTRATIVO COORD‘\IPJI,ADOR.’J. AREA DIRECTOR ADMINISTRA;I‘IVO
f
/ '\ (
::‘ I.‘ - & -4" .I i‘ I
N { .4‘“’ Y j ,
ING. ISRAELW/ILLA TERAN— Nombre ARQ. LEONEL G, LOYA ORTIZ LIC. ALBERTO E. ESPINO DIGKENS
. . ___RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO ViA NOMINA f 3/
Recibide la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE - $ 2,336.00 7

Con letra: dos mil trescientos treinta y seis pesos 00/100 M.N.
Por concepto de gastos a comprobar en comision conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprob V”?
los gastos que se realicen en Ia comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del vigje y en caso de tener re
reintegrario a la Universidad por medio de Ia Cajas Unicas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del vi,aje, oxiz ;
a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por nomina de la cantidad de $2,336.00 57 ﬁ 5 !
conforme a la legislacion aplicable. f A 7 4

Chihuahua, Chih. a 18 de ENERO de 2024
Nimero empleado: Firma:

Nombre: ING. ISRAEL VILLA TERAN

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencia presupuestal 37501 &ﬁ TS|
Adeudos pendientes QP HAYm

Por los Boletos de Avién: (e DE 7026
Por los Gastos a Comprobar: CONSTRUCCION vV SERVICIOS - Vo.Bo. Contabilidad
VIA FOR 01 ‘ NO. de Revigg . Fes vision: 23/03/2023
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5 H CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA
{:}'}é, ) P?KD' AV.SAN LORENZO, 1721, PARQUE INDUSTRIAL MAGNAPLEX
Jara @“ﬂtﬁ CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32419
IR AU R.F.C. CHF9504121Z4
Expedicién: 32419
- Version: 4.0
Regimen Fiscal: " o('i General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: [ Ingreso
RF.C. UAC6810I18EG] Referencia No. A42630
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Fecha y Hora de Emisiéon 2024-02-01T11:39:46
VILLA TERAN. ISRAEL No. de Certificado  00001000000704297464
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO FOLIO FISCAL
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO TC1AF01C-136A-1047-8711-2193CD710431
C.P. 31000 No. de Certificado del SAT 00001000600702501858
Uso CFDI: GO3 Gastos en general Fecha y Hora de Certificacion 2024-02-0:1T13:01:30
Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos Rie Proveedor Ceriificacion  SUII 10105054
Leyenda
Habitacién: 333 Personas: 1 Fecha Entrada : 24/01/2024
Folio Interno : 41128 Tarifa: 1,512.00 Fecha Salida: 25/01/2024
Fecha Cant. Unidad Descripeion Folio Habit. P.Unitario Importe
24/01/2024  1.000 SERVICIO HOSPEDAIJE 0244652 333 1.350.00 1.350.00
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClavePredS 90111800
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.080000  Importe: 108.00
Subtotal 1.350.00
8% IVA 108.00
4% ISH 54.00
Total 1.512.00
JUN MIL QUINIENTOS DOCE PESOS 00/100 M.N. ]
Meétodo de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido CUENTAS POR COBRAR
Forma de Pago: 99 Por definir
Moneda: MXN

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE:

CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA LN 32419
O EN CUALQUIER OTRO LUGAR QUE SE ME(NOS) REQUIERA EL PAGO A ELECCION DEL ACREEDOR EL DIA | ]
LA CANTIDAD DE 1.512.00 VALOR RECIBIDO A MI(NUESTRA) ENTERA SATISFACCION, DESDE LA FECHA DE VENCIMIENTO

DE ESTE DOCUMENTO, HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION CAUSARA INTERESES MORATORIOS A RAZON DEL % FLJO MENSUAL

NOMBRE Y DATOS DEL DEUDOR ACEPTO(AMOS)
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO FIRMA(S)

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
P 31000 RIFC: UAC681018EG!

(om0 @:}CM

Sello Digital del CFDI

"’\Am?""+RLd01JDNTYVO()thhRQB(_ ILT\Qd/}.h\sOeYﬂerdﬁL} 11/\\11Lhw(xl n U]"EerAI—LDKu+C+{JV7}N+eQ¢QVYbK3|0nJ*quW Fh(ﬂh LN*&\’\"I PO 8\
RKrk+8Xu7kC+IrHsnQ0378 PQZdx3 Wdr9ig NSK3DNva3CWEOxQFwxSwy Yw/dFn2iQ/x2m 1 SUwep XRWwayNNK Kol HCISuXGE2£P13gw==

Sello del SAT

KIYiV3b7TWIHMnb8KpOZIQGKH2eKy/ReMXWITVKrTv2ZkOxYLmURcD+h4Q/QWimFDfld60zHOSwhUoz2LUB6QekXqr+ MFoBhtsEOSwpSHIBK/T20CNb
+VFHWTbHMwY fet+ WileEqelqnd08uCLZEN2EY Utb/uasm9ns TAEIWMNKpC B4A+ab4KROmM63rBr/PR4pPKUACAMIEZg6 A/M2ZHQND+AK DinFYWU+OjQ
ZGelthnisChéwlIVRpFexZCBw3uMNz8sDLedySPERXv+HHDSLngwWyXzuKD6PGSyr/Vew/6Ni28 VAnK438FSw3GIeBDIPrOwkqEWor 3(Hem(uf7T Yw==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT

1T 7CHAFOIC-136A-1047-8711-2193C D7|()4)!’20’4ﬂ07

B1T13:61:30[SCD110105654K TywoMNFS @ PLu6RD4m
ZKuBIELgQyiknT9AqD866yVHhmeli R LAOLISNTY
J2EF3izwuchebGEn+UEEUTAFLIZKu+C- +e()g vaK310nEquWTh60LLN -8x/ %

PQZAIWdrdjeNSK3DNva3CWEOXQFw \S\\\ Ywiy dﬁ]”x(")f’\?)m'zgjwerRW way ’\Jl\" S
0000702501858

"Este documento es una repr@ﬁ%ﬁ%%ﬁ%@g‘g§£)l"
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Lugar: Chihuahug, Chih
Fecha: 22/01/2024

UNIVERSIDAL AUTONOMA DE

g ; .
CHIHUAHUA SOLICITUD DE RESERVACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

HOTEL MARIA BONITA
Att'n:  Lucero Cereceres

E-mail: ]
Tel:

Por medic de la presente solicitomos la(s) siguiente(s) reservacién(es).

Nombre del Huésped Fecha de Fecha de Tipo de No. De Clave de
Entrada Salida Habitacién | Personas | Reservacién
ISRAEL VILLA TERAN 24/01/2024 | 25/01/2024 | SENCILLA ] 240124005
___—‘—__—*
h‘—__‘—‘—_—.
——

Sirva la presenfe como carta garantio de la reservacidén antes solicifada a Lucero Cereceres

La universidad se hace responsable por el pago de los siguientes conceptos, que se encuentran
marcados con una X:

X Habitacion e impuestos Lavanderia
X  |Alimentos \ Transporfacion
Bar Otros
Largas Distancias PROPINAS
Favor de facturar con los siguientes datos fiscales:
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir
RFC: UAC681018EG]T Metodo de pago: PPD
CALLE ESCORZA #900 Regimen Fiscal: 603
COQOL.: CENTRO Personas Morales con Fines No Lucrativos
CP: 31000

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a la siguiente direccién:

Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original por pagueteria a las oficinas correspondien’[es )

OPERADO

Atentamente:
7024
= cOW RECURSDS PROPIOS
AT TS CON RE

e g
Yol | Karen WMartine Z
L.A.E. ALBERTé) ELOY ESPINO DICKENS
Director Administrativo
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TICKET WEB
CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA SA DE CV

AV. RAFAEL PEREZ SERNA #1721 MAGNAPLEX

CP 32419 CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA
TEL. 656 6270303

Folio Web:

THS33252100156

Facturar en: www.hotelesmariabonita.com

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA 24/01/2024 FechallLegada
TERAN VILLA ISRAEL 25/01/2024 FechaSalida
ESCORZA 900 2 Personas
CHIHUAHUA CENTRC 1,512.00 ImporteTarifa
CHIHUAHUA/CHIHUAHUA
UAC681018EGL 31000
FolioInterno 30968 Habitacion
FECHA FOLIO HAB IMPORTE
1 24/01/2024 HOSPEDAJE 244652 333 1,350.00
*oF SUB-TOTAL 1,350.00
IVA 108.00
4% SOBRE HOSPEDAJE 54.00
1,532.00

* % TOTAL
PESOS 00/100 M.N. ]

[UN MIL QUINIENTOS DOCE

UNIVERSIDAD AUTONCMA DE CHIHUAHUA
25/01/2024 10:01

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
EFECTOS FISCALES AL PAGO

CUENTAS POR COBRAR

Pagina 1 de 1

1024

OPERADO

CON RECURSOS PROPIOS
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P oy HOTEL MARIA BONITA SAN LORENZO
‘faria o of fyomita
; PREREGISTRO
HABITACION : 333 FOLIO REG. : 0

TIPO HAB. : SENCILLAS

FECHA DE ENTRADA : 24/enero/2024 FECHA DE SALIDA : 25/encro/2024 TARIFA : CONVENIO-1
HORA LLEGADA : ADULTOS : 2
NOMBRE : TERAN VILLA. ISRAEL EMPRESA - UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
DIRECCION : DIRECCION : ESCORZA 900
COLONIA : COLONIA : CHIHUAHUA CENTRO
CP.: 0 C.P.: 31000
CIUDAD : CIUDAD : CHIHUAHUA
POBLACION : / POBLACION ; CHIHUAHUA / MEXICO
AUTO :
T.IMPORTE : 1,512.00 F. PAGO : CXC
EMAIL. : A@GMAIL.COM IDENTIFICACION :
TELEFONO : 558 RECEPCIONISTA : ALEXIS
7
ﬂ /\\
LA HABITACION VENCE A LAS 12:00 P.M./ CHEC
ME COMPROMETO A DESOCUPAR LA 1ABITACION EL /<
1AGREE TO RELEASE MY ROOM ON : - ; :
25/enero/2024 TERAN VILZA ﬁKEL
LA GERENCIA EN NINGUN CASO SE HACE RESPONSABLE THE GEMENT WILL NOT BE RESPONSABLE FOR

POR DINYRO. JOYAS U OTROS VALORES. PARA 5U
COMODIDAD LE OFRECEMOS NUESTRAS CAJAS DE
SEGURIDAD. NUESTRA EMPRESA CUENTA CON SEGURO
DE RESPONSABILIDAD CIVIL.

Hotel Maria Bonita es un edificio libre de humo de tabaco.

Se aplicara una sancion de $1,000.00 pesos por fumar dentre de
nuestras instalaciones.

Nos reservamos ¢l derecho de incrementar el cargo antes
mencionado por costos de limpicza. equipo v mobiliario que sea
necesario reemplazar.

Utilice por favor los espacios designados para fumar en la parie
exterior del edificio.

A

ANY LOSS OF: MONEY. JEWELS AND OTHERS VALUABLES
FOR YOU CONVENIENCE WE OFFER OUR SAFETY DEPOSITED
BOXES. PLEASE SEE CASHIER ON'OUTY WE HAVE A POLICY
OF CIVIL RESPONSABILITY.

Maria Bonita is a non-smoking hotcl.

A $1.000.00 pesos fine will be assessed for smoking in our facilities.
We reserve the right to assess additional charges for cleaning costs in
excess of $1,500.00 pesos and items that require replacement.

Please use the designed smoking zones around the property.

OPERADOU

4
CON RECURSOS PROPIOS

/Séarmcz Jermazas

Consultores en Sistemas - SisHotel. Net PMS

24/01/2024 12.00



La presente xcredita a;

ISRAEL VILLA TERAN

OPERADO
o i)
COMRECURSOS PROPIOS


Usuario
Rectángulo


ndetec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA ———
CHIHUAHUA hora de impresicn | 09:01 2. m.

Usr: Jazmin Macias !

Rep: rpiPoliza Poliza: P03721 Del 29/02/2024 Pégina

Concepto: UC 1400 HOSPEDAJE CD JUAREZ DEL 24-25 FEB POR SUPERVICION DE OBRA. GD Compra : 2721 Factura: 0431, 602
CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S.A. DE C.V.

No  Cuenta Descripcidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-14898-UACH24-1400- Vidticos en el pais G. Corriente $1,458,00 FF:14898, GD Compra : 2721 Factura: 0431, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S.A
DEC.V.
0002 8250-14898-UACH24-1400- Viaticos en el pais G. Corriente $54.00 FF:14898, GD Compra : 2721 Factura: 0431, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA S A
DECV
0003 8240-14898-UACH24-1400- Viaticos en el pais G. Corriente $1,458.00 FF:14898, GD Compra : 2721 Factura: 0431, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA S A,
DECV.
0004 8240-14898-UACH24-1400- Viaticos en el pais G. Corriente $54.00 FF:14898, GD Compra : 2721 Factura: 0431, 602
37501-1 CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA §.A,
DECV.
0005 5137-37501 Viaticos en el pais $1,512.00 FF:14898, GD Compra : 2721 Factura: 0431, 602
CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERA 5 A,
DEC.V.
0006 2112-1-000602 CORPORACION HOTELERA DE LA $1,512.00 FF:14898, GD Compra ; 2721 Factura; 0431, 602
CORPORACION HOTELERA DE LAFRONTERAS A
DEC.V.
Sumas iguales => 3,024.00 3,024.00

OPERADO

102
CON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Jazmin Macias
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“ H HOJA DE DATOS
& Santander CUENTA DE CHEQUES

Banco SANTANDER {MExico), S.A. CUENTA SANTANDER PYME

IRsTITUCIAN DE Bancs MOLTIPLE
Gruro FINANCIERG SANTANDER MEXiCo

26/MMAY /2022
0441 SUC. VALLE SENECU
GOMEZ MORIN-SAN ANTONIO 8128 PUEBLO DEL

Namera de cuenta CD JUAREZ, CHIH 00032545
CLABE:

TITULAR (CLIENTE):  CORPORACION HOTELERA DE LA FRONTERA SA DE CV Cédigode Cliente 05258607

OPERADO

1004
CON RECURSDS PROPIOS
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6/3/24, 11:08 Comprobante Pago Interbancario

Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 06/03/2024 11:08:18 AM Contrato 00025453
Nombre del Cliit UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
amie el BRI CHIHUAHUA
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada
Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.
Datos del firmante
Usuario: KMENDOZA Poder: 100%
Datos de la operacion
Tipo de operacién: Pago Interbancario
Descripcion: CR 5583 FACT 42630 Importe de la operacion: 1,512.00 MXP
Cuenta de retiro: _ Cuenta de deposito: _
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP

Titular de la cuenta:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

Titular de la cuenta:

CORPORACION HOTELERA DE
LAFRO

Nombre banco destino: SANTANDER
Fecha de creacién: 06/03/2024 Fecha de aplicacion: 06/03/2024
Concepto de pago: CR 5583 FACT 42630 Referencia numeérica:
Instrumento de seguridad: ASD 6551398990 Hora de captura en el canal:  11:08:16

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario: 0000262237 Clave de rastreo: 002601002403060000262237
Folio de firma: 0001270376 Folio Ginico:  1401202403061108160001270382
Estado operacion
Porcentaje Firmado: 100% Estado: Operado
Detalle de firmas
Accidn Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREO KMENDOZA — % 06/03/2024
FIRMO KMENDOZA 100 % 06/03/2024
BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México {g"“w -} wﬁ eﬁ:@iw.bbvanetcash.mx
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